Vica. Josephus Pinyana, mercator
civis Barchinone, arrendator
jurium bullae civitatis et collectae
Vici, contra procuratorem fiscalem
Generalis Cathaloniae.

Originale informationis ad instancia Josephus
Pinyana, super renuntiatione arrendamenti bu-
llae civitatis et collectae Vicensis ob morbum pes-
tae, que in dicta civitate supervenit. In scribania
majoris Generalis Cathaloniae.

272r «A. Certiffich y fas fe jo, Sebastià Costa, scrivà
major general de Cathalunya, com en la tabba
del arrendament de la bolla de la ciutat de Vich
y sa col·lecta, fet y firmat per los molt il·lustres
senyors deputats del General de Cathalunya a
Pere Vilella, y ha un pacte que, sempre y quant
ý hage contagi en la ciutat de Vich, se puga
apartar lo arrendatari y renunciar dit arrenda-
ment, com en la tabba y acte de aquell més llar-
gament se conté, al qual se fa relació. E per ço, a
petició de Joseph Cerveró, mercader, una de les
fermanses de dit arrendament, se fa la present
de mà pròpria en Manresa, a XX de octubre MD-
CLI. Costa, scrivà major General Cathalunya.»

s.n.r Die decima tertia mensis septembris anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentessimo quinqua-
gesimo primo, Barcinona. Honorabilis Josephus
Pinyana, mercator, civis Barcinone, habens una
cum aliis et instrumentum jus et causam recogni-
tionem et cessionem de binis arrendamentis, alte-
ro scilicet bullarum y sive de les bolles civitatis
Vici et eius collectae, residuo vero del sobre plus
de les sedes dicti arrendamenti a Petro Vilella,
quondam botiguerio telarum, cive Barchinone,
arrendatario dictarum bullarum et eius colectae,
prout de dicta recognitione constat instrumen-
to recepto penes notarium infrascriptum, die vi-
gesima quarta mensis julii anni millesimi sex-
centessimi quinquagesimi, igitur gratis, et cetera.
Constituit et ordinavit procuratorem suorum
certos, et cetera. Ita quod, et cetera. Honorabilem
Josephum Cervero, mercatorem, Anthonium Ta-
vara, negociatorem, cives Barcinonae, nunc in ci-
vitate Vici, de gentes, et Joannem Franciscum
Bergada, botiguerium pannorum dictae civitatis
Vici, licet absentes, et cetera. Et quem libet eius
instrumentum tam conjunctim quam divisim
itaque princitus, et cetera. Ad vestro predicto do-
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mino constituente et eius nomine dicta bina ar-
rendamenta per admodum illustres dominos de-
putatos Generalis Cathaloniae, dicto quondam
Petro Vilella //s.n.v // facta per tempus trium an-
norum, qui currere inceperunt die prima dicti
mensis julii, pretio scilicet per dicto arrendamento
bullarum novem mille quin(que) gentum qua-
draginta novem librarum, trium solidorum et
quatuor denariorum, et pro dicto arrendamento
del sobre plus de les sedes quinquaginta quin-
que librarum pro quodam anno respective solven-
dorum, et in dictis arrendamentis receptis penes
domnum Sebastianum Costa, notarium publi-
cum et de collegium notarium regiorum, et scri-
bam majorem domus Deputationis Cathaloniae,
diea ... junii dicti anni millesimi sexcentessimi
quinquagesimi haut et alia latissime contineri 
videntur renuntiandum, resignandum et ceden-
dum in manibus et posse dictorum admodum
illustrum dominorum deputatorum, et dictam
renuntiationem, resignationem et cessionem, fie-
ri recipi et admitti suplicandum et pro inde quas-
cunque suplicatione verbo vel in scriptis eisdem
dominis Deputatis presentandum et notifican-
dum, et eas recipi et admitti suplicandumb et pro
his quaecunque instrumenta citra predicta neces-
saria et oportuna faciendum seu fieri faciendum,
instandum et requirendum item adhec littes sive
causam large, tam activam quam passivam,
principalam et apellativas, motas et movendas
cum amplissimo solito et assueto litium de visu
facultatibusque expressis expenendi quaecunque
clama sive retroclama, et cetera. Exequutiones
quascunque instandi, et cetera. Cautiones tam
juratorias quam fidejussorias praestandi, et cete-
ra. De calumnia jurandi, et cetera. Et cum posse
substituendum ad littes tantum. Et demum, et ce-
tera. Promissit juditio sibi, et cetera. Et habere ra-
tum. Et non revocare, et cetera.